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	Biglių Klubo konkurso „TOP BIGLIS 2019” paraiška

	
	Šuns vardas:
	

	
	LŠVK numeris.
	

	
	Savininkas:
	

	
	Kontaktai:
	


2019 metų parodų rezultatai:
	Nr.
	Data
	Parodos vieta, rangas*:
	Gauti įvertinimai ir titulai
	Teisėjas

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


2019 metais gauti darbiniai titulai (CACT, CACIT):
	Nr.
	Data
	Varžybų vieta, rangas*:
	Gauti įvertinimai ir titulai
	Teisėjas

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


Kiti 2019 metų pasiekimai:
	Patvirtinti čempiono titulai:
	

	Darbinis diplomas (data, vieta):
	


* Parodos / varžybų rangas – nacionalinė paroda/varžybos (CAC/CACT); tarptautinė paroda/varžybos (CACIB/CACIT); specializuota biglių paroda (Spec.) ir kt.
